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Zapytania do SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie preparatow dezynfekcyjnych,
konserwujacych, pielegnacyjnych i czyszczacych przeznaczonych do uzytku w obszarze medycznym

dla potrzeb Szpitala im. Stanistawa Leszczynskiego w Katowicach
Znak sprawy: Szp.Leszcz./PN/36/2013.

Zamawiajacy informuje, ze wptynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Zapytanie nr 1 — dot. Pakietu nr 8 poz.1i2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie chusteczek dezynfekcyjnych opartych na bazie
alkoholi (propan-1-olu, propan-2-olu, etanolu) — pozostaty opis zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie nr 2 — dot. Pakietu nr 10 poz. la

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie suchych chusteczek wykonanych z chlonnego,
niepozostawiajacego klaczkow widkna poliestrowego do nasaczenia $rodkami do szybkiej i latwej
dezynfekcji, mycia powierzchni i urzadzen medycznych o wymiarach 38x20cm w opakowaniach
a’90szt i okresie uzywania po nasaczeniu 28 dni (z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci)?
Dzigki wyjatkowej jakodci i wytrzymalosci, chusteczki wykazujg odpornos¢ na rozciaganie zaréwno
gdy sa wilgotne jaki suche. Plynne preparaty dezynfekcyjne nie przywieraja do chusteczek i idealnie
rozprowadzaja si¢ po dezynfekowanych powierzchniach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opakowania a 90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilodci zgodnie z
Zatacznikiem nr 8 do SIWZ — Formulatrz Cenowy.Nalezy wycenié utamkows ilo$¢ opakowan z
dokfadnoscia do 2 miejsc po przecinku.

Zapytanie nr 3 — dot. Pakietu nr 10 poz. 1b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wiaderka dozujacego przeznaczonego na chusteczki
o rozmiarach 38x20cm w opakowaniach po a’90szt, w petni szczelnego z mozliwoscig ponownego
zamknigcia, chronigcego  kazda nastgpng chusteczke¢ przed wyschnieciem, wykonanego
z polipropylenowego tworzywo nadajacego sie do mycia i dezynfekc;ji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie nr 4 — dot. Pakietu nr 10 poz. 1c

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu konfekcjonowanego w butelkach a’1l lub
karnistrach a’5l z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilosci?

Odpowiedz:
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Zapytanie nr 5 — dot. §3 Istotnych Postanowien Umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapiséw we wzorze umowy na nastepujace:

1.Wykonawca gwarantuje przez caly okres obowiazywania umowy:

a) dostepnos¢ towaru;

b) niezmienno$¢ cen, za wyjatkiem zmiany stawki VAT, przy czym zmienia si¢ stawka VAT i cena
brutto, cena netto pozostaje bez zmian.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie nr 6 — dot. Formularza Ofertowego

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapiséw we formularzu ofertowym na nastgpujace:
Os$wiadczam, ze gwarantuje niezmiennos¢ cen, za wyjatkiem zmiany stawki VAT, przy czym zmienia
si¢ stawka VAT i cena brutto, cena netto pozostaje bez zmian przez caly okres obowigzywania
umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie nr 7 — dot. Pakietu nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie aktywatora w opakowaniu 2 litrowym?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie nr 8 — dot. Pakietu nr 2 poz. 1i2

Na podstawie art. 7 ust. | w zwigzku z art. 22 ust. 2 zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do oceny
preparatow spetniajacych wszystkie zapisy SIWZ, konfekcjonowanych w jednorazowe worki
PE/PETP o poj. 1000ml z zastawka dozujaca uniemozliwiajaca wtérng kontaminacje. Wykonawca
Jednoczesnie zobowigzuje si¢ dostarczy¢ i zamontowaé bez angazowania personelu szpitalnego
wskazang przez Zamawiajacego ilos¢ dozownikéw do proponowanego systemu Dispenso. Powyzszy

opis poprzez wymog aby wkiady posiadaty pojemnosé 800ml oraz byly dostosowane do systemu
SOFT CARE zawgza konkurencje do tylko jednego Wykonawcy oferujacego powyzsze rozwiazanie,
jednoczesnie dyskryminujac inne firmy posiadajace takie same badz tez lepsze rozwiazania.
Dodatkowo takie zapisy narazaja szpital na poniesienie nie uzasadnionego kosztu zakupu wkladéw po
cenach nie konkurencyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Zapytanie nr 9 — dot. Pakietu nr 3 poz. 2

Na podstawie art. 7 ust. | w zwiazku z art. 22 ust. 2 zwracamy sie¢ z prosba o dopuszczenie do oceny
preparatu spetniajacego wszystkie zapisy SIWZ, wykazujacego dzialanie bakteriobdjcze zgodnie
z normg PN-EN 1499 czyli w warunkach praktycznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza preparat spetniajacy zapisy SIWZ

Zapytanie nr 10 — dot. Pakietu nr 8

Na podstawie art. 7 ust. | w zwiazku z art. 22 ust. 2 zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie do oceny
chusteczek impregnowanych alkoholem etylowym o szerokim spektrum dziatania wobec: B, F(canidia
i aspergillus), Tbc, V(HIV,HBV, HCV, Vacinnia, Rota i Adeno) w czasie 30 sekund. Chcemy
zaznaczy¢, iz chusteczki posiadaja badania wykonane zgodnie z zharmonizowana norma
zbiorcza PN-EN 14885 (obszar medyczny, faza II).
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie nr 11 — dot. Pakietu nr 9 poz.5i6
Na podstawie art. 7 ust. 1 w zwiazku z art. 22 ust. 2 zwracamy si¢ z pros$ba o dopuszczenie do oceny

na dezynfekowanych powierzchniach.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Zapytanie nr 12 — dot. Pakietu nr 1 poz. 1
Czy Zamawiajacy w w/w pozycji wymaga, aby roztwor roboczy byt przygotowywany po dodaniu
odpowiedniej ilosci preparatu do zimnej wody wodociagowej?

W przypadku zaoferowania preparatu rownowaznego Zamawiajacy dopuszcza preparat
o whasciwosciach najbardzie; zblizonych.

Odpowiedz:
W przypadku zaoferowania preparatu réwnowaznego Zamawiajacy dopuszcza preparat
0 wlasciwosciach najbardziej zblizonych.

Zapytanie nr 14 - dot. Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji wymaga preparatu, ktéry posiada réwniez dopuszczenie
do dezynfekcji powierzchni o spektrum biobGjezym: bakterie, grzyby w czasie do 15 minut przy
stezeniu do 2 %?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga

Zapytanie nr 15 — dot. Pakietu nr 3 poz. 4

Prosimy o wyjasnienie, ze Zmawiajacy na zasadzie réwnowaznosci dopusci w pakiecie nr 3
Poz. 4 emulsj¢ na bazie alantoiny z dodatkiem witaminy E?

Odpowiedz:

Tak

dziatania B, F, Thc, V(HBV, HIV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota) w stezeniu 0,5% w czasie 15 minut,
dopuszczony przez producenta do wanien porodowych, w opakowaniu 40 ml?

W przypadku wyrazenia zgody na powyzsze prosimy o podanie ilogci Jjaka nalezy wyliczy¢.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode. Nalezy wyliczy¢ ilogé 4,8 1.
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Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga, aby roztwor roboczy byt aktywny przez min. 7 dni

réwniez pod obciazeniem biologicznym.
Odpowiedz:

W przypadku zaoferowania preparatu rOwnowazne
0 wiasciwosciach naj bardziej zblizonych,

Zapytanie nr 18 - dot. Pakietu nr 3 poz. 1

g0 Zamawiajacy dopuszcza preparat

Czy zamawiajacy dopusci preparat nieobejmujacy swoim spektrum wirusa Polio i Adeno?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zapytanie nr 19 — dot. Pakietu nr 3 poz. 2

Czy zamawiajacy dopusci preparat niewskazany d|
Odpowiedz:

Tak

Zapytanie nr 20 - dot. Pakietu nr 7 poz. 1
Prosimy o potwierdzenie, iz z racji dezynfek

a dzieci i niemowlat?

Ccji powierzchni majacych kontakt z Zywnoscig

Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany preparat byt aktywny wobec spor?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Zapytanie nr 21 - dot. Pakietu nr 9poz. 1,2

Czy zamawiajacy dopusci preparat bez wskazan do stosowania w placéwkach medycznych?

Zapytanie nr 22 - dot. Pakietu nr 11 poz. 2,3

Czy zamawiajacy dopusci preparat posiadajacy specjalne obostrzenia dotyczace stosowania

u noworodkdw i niemowlat?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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